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Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

Dotyczy postępowania  

„Zakup osprzętu wraz z najmem 2 mammotomów próżniowych do biopsji piersi na potrzeby 
pracowni USG/ZDO”  Znak sprawy: ZP/72/ZCO/2024 
 
Działając zgodnie z art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający 
udziela wyjaśnień jak poniżej: 
 

Zestaw pytań nr 1 

Pytanie nr 1  
Pytanie dotyczy wzoru umowy: 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na przesyłanie faktur drogą elektroniczną w formacie PDF? 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe. 

 

Pytanie nr 2  
Pytanie dotyczy wzoru umowy: 
Wnosimy o zmianę stanowiska Zamawiającego w kwestii liczenia kar umownych za odstąpienie od 
umowy i naliczanie ewentualnej kary od kwoty niezrealizowanej lub niewłaściwie, nieterminowo 
zrealizowanej wartości umowy, a nie od całkowitego wynagrodzenia umownego brutto. 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż modyfikuje zapisy wzoru umowy w §6 ust. 1 pkt 1 i 2) który otrzymuje 

brzmienie: 

1. Z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca zapłaci Zamawiającemu 
następujące kary umowne:  
1) w razie wypowiedzenia przez Zamawiającego umowy z przyczyn leżących po stronie 

Wykonawcy - w wysokości 10 % wynagrodzenia umownego brutto niezrealizowanej części 

zamówienia lub niedostarczonej części zamówienia lub niewłaściwie zrealizowanej części 

zamówienia”.  

2) w razie zwłoki w dostawie przedmiotu umowy - w wysokości 1 % wynagrodzenia umownego 

brutto niezrealizowanej części zamówienia lub niedostarczonej części zamówienia lub 

niewłaściwie zrealizowanej części zamówienia - za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w dostawie 

przedmiotu umowy ponad terminy ustalone w umowie, w tym termin z § 2 ust. 6 umowy” 

 

Ponadto zamawiający informuje, iż modyfikuje zapisy wzoru umowy w §6 ust. 6 który otrzymuje 

brzmienie: 

„Zamawiający ma prawo wypowiedzieć umowę, bez konieczności uprzedniego wzywania 

Wykonawcy do należytej realizacji umowy oraz zachowania okresu wypowiedzenia, i naliczyć karę 

umowną w wysokości 20 % wynagrodzenia umownego brutto, niezrealizowanej części 

zamówienia lub niedostarczonej części zamówienia lub niewłaściwie zrealizowanej części 

zamówienia, w przypadkach, gdy: 

a) jednorazowa zwłoka Wykonawcy względem terminu głównego wykonania dostawy bądź 

jakiegokolwiek terminu, o którym mowa w § 2 ust. 6 umowy, przekroczy 7 dni 

kalendarzowych, 
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b) Wykonawca na wezwanie Zamawiającego nie wymieni wadliwego Towaru w terminie 3 dni 

od uznania reklamacji, 

c) w razie wystąpienia innych niż powyższe okoliczności leżących po stronie Wykonawcy, które 

uniemożliwiają dalszą realizację umowy, przez co należy rozumieć w szczególności utratę 

przez Wykonawcę koniecznych uprawnień do realizacji Przedmiotu umowy, ograniczenia 

przez Wykonawcę zakresu realizowanych dostaw lub ich jakości”. 

 

Zestaw pytań nr 2 

Pytanie nr 1  
Pytanie dotyczy wzoru umowy: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu §5 ustęp 9 umowy tak, aby dostarczenie 
dokumentacji dotyczącej Urządzenia nastąpiło w dniu dostawy urządzenia, a nie w dniu podpisania 
umowy? 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe i wprowadzi do umowy powyższy zapis. 

 

Pytanie nr 2  
Pytanie dotyczy wzoru umowy: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie wzoru umowy o zapis: 
„W sytuacji jeśli naprawa urządzenia miałaby zająć więcej niż termin wskazany w §5 ust. 1 litera c, 
Wykonawca zobowiązuje się na czas ewentualnej naprawy dostarczyć urządzenie zastępcze w 
terminie maks. 5 dni roboczych.” 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dodaje zapis do wzoru umowy w  §5 pkt 1 lit e) o następującej treści:  
„W sytuacji jeśli naprawa urządzenia miałaby zająć więcej niż termin wskazany w §5 ust. 1 litera c, 
Wykonawca zobowiązuje się na czas ewentualnej naprawy dostarczyć urządzenie zastępcze w 
terminie maks. 5 dni roboczych” 
 
Pytanie nr 3  
Pytanie dotyczy wzoru umowy: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu zawartego w §5 ust. 8.1 i §5 ust. 12? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż wykreśli zapis ze wzoru umowy w §5 ust. 8.1 i §5 ust. 12 oraz z Rozdziału III 

pkt 6 SWZ. 

 
 
Treść udzielonych odpowiedzi stanowi integralną część SWZ. 
Uwaga: Zamawiający informuje, iż Wykonawca zobowiązany jest uaktualnić składane formularze zgodnie z udzielonymi 
odpowiedziami i adekwatnie do oferowanych produktów. 
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